
 

 

Direzione Appalti,  

Edilizia e Patrimonio 

 SEZIONE EDILIZIA E PATRIMONIO 

Avviso di appalto aggiudicato 

Oggetto del bando 

Affidamento per lavori di somma urgenza per eliminazione di 
pericolo dovuto a caduta di pezzi di calcestruzzo da prospetti 

Dipartimento di Farmacia e Scienze Farmaco 

CIG ZAE275B1A5 

Struttura proponente Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

Tipo procedura 
Affidamento Diretto - D.lgs n. 50 del 18/04/2016 e ss.mm.ii.;      

art. 163 - comma 4 

Elenco operatori / Numero 
offerte 

1 1 
Progetto Nuova Edilizia s.r.l. 

(07213720720 
Progetto Nuova Edilizia s.r.l. 

(07213720720 

Aggiudicatario 

Progetto Nuova Edilizia s.r.l. 

 (Verbale di Somma Urgenza del 09/11/2018) 

Importo di aggiudicazione + 
Percentuale di Ribasso 

€ 9.703,98 oltre I.V.A.; 
Nessun Ribasso 

Tempi di completamento 09/11-2018-13/11/2018 

 


